金融広報アドバイザー派遣希望調書

  年  月  日

北海道金融広報委員会事務局長  あて

下記のとおり、講師派遣をお願いいたします。

１ 申 込 者
（団体名・代表者氏名）

団 体 名

代表者氏名

２

希 望 す る

金 融 広 報

アドバイザー

     アドバイザー

※特定のアドバイザーを希望されない場合は、空欄で構いません（講演希望内容に応じてアドバイザーを派遣いたし

ます）。ご希望されたアドバイザー以外のアドバイザーを派遣する場合があります。

３ 希 望 日 時

第１希望    年   月   日（  ）  ：   ～   ：

第２希望    年   月   日（  ）  ：   ～   ：

第３希望    年   月   日（  ）  ：   ～   ：

４ 講習会の概要

会 場 名

住 所
〒   －

Ｔ Ｅ Ｌ （    ）    － 募集人数 名

参集対象

※主たる参加者に○をつけてください

幼児・小学生（ 低学年・中学年・高学年 ）・中学生・高校生・保護者・

大学生・若年社会人・一般社会人・高齢者・教職員

５
講演希望内容

（ テ ー マ ）

６ 申込者連絡先

住 所 〒   －

氏 名

Ｔ Ｅ Ｌ （    ）    － Ｆ Ａ Ｘ （    ）    －

E-mail アドレス

※上記をご記入の上、郵送・FAX・Ｅ-mail（hokkaido@shiruporuto-net.jp）のいずれかで、開催予定日の1ヶ月前までにお申し込みください。

※調整の結果、ご要望に沿えない場合もありますのでご了承願います。

※講演資料の印刷にご協力をお願いいたします。また、講演実施後には「講演等実施報告書」の提出をお願いいたします（2週間以内）。

※ご提供いただいた個人情報は、講師派遣に関する事務以外に使用することはありません。

ＦＡＸによるお申し込み

北海道金融広報委員会

ＦＡＸ．０１１－２１８－２３８７
※おかけ間違いには十分ご注意ください。

郵送によるお申し込み

〒060-0001
札幌市中央区北 1条西 6丁目 1-1

日本銀行札幌支店営業課内

北海道金融広報委員会 行